
 

 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

 ___________________________________________________________________________                             

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

 

ZÁPIS č. 28 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdce 

konaného na obecním úřadě od 20:00 hodin dne 30. května 2017 

 

 

Přítomni:  František Svátek, Marcela Vaňatová, Václav Hořejší, Miroslav Sládek, Michal Šimeček, 

Milan Dušek, Martin Vaněček 

 

Nepřítomni:  

 

Zahájení: 

Starosta obce (předsedající) přivítal všechny přítomné a konstatoval, že zastupitelstvo je  

usnášeníschopné a jmenoval zapisovatele zápisu – Michala Šimečka, ověřovatele zápisu Václava 

Hořejšího a Miroslava Sládka. 

Výsledek hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Starosta seznámil s programem jednání: 

       1) Schválení zápisu č. 27 ze zasedání zastupitelstva obce z 25. dubna 2017 

       2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

       3) Rozpočtové opatření č. 2/2017 

       4) Schválení projektu cesta z Hvozdce do obce Štěpánovice podána přes SO Lišovsko 

       5) Schválení registrace akce a rozhodnutí o poskytnutí dotace od Ministerstva pro místní rozvoj 

na akci ,,Územní plán Hvozdce“ 

       6) Schválení smlouvy o poskytnutí dotace SDO 1007/17 reg. č. 425-01-003/17 od Jihočeského 

kraje na projekt ,,Územní plán Hvozdec“  

       7) Obecně závazná vyhláška obce Hvozdec č. 1/2017 o nočním klidu 

       8) Výlet – Mirakulum přírodní rodinný zábavný park Milovice (187 km) v sobotu 9. 9. 2017 

       9) Organizační záležitosti: rozbor vody, pergola, dřevěné auto, mapová aplikace 

     10) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

     11) Diskuze 

     12) Závěr 

 

1) Schválení Zápisu č. 27 ze zasedání zastupitelstva obce z 25. dubna 2017 

 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno 

2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno. 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 

 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

 ___________________________________________________________________________                             

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

3) Rozpočtové opatření č. 2/2017 

 

Předsedající seznámil zastupitele s rozpočtovým opatřením č. 2/2017, který je nedílnou 

součástí tohoto zápisu. 

 

Usnesení č. 34/2017 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí a souhlasí s rozpočtovým opatřením č. 2/2017. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0               
Usnesení č. 34/2017 bylo schváleno. 

 

4) Schválení projektu cesta z Hvozdce do obce Štěpánovice podána přes SO Lišovsko 

 

Předsedající seznámil zastupitele obce s vypracovaným projektem na obnovu stezky. Dne 31. 5. 

2017 bylo vyhlášeno výběrové řízení na zhotovitele stavby, která bude zhotovena do podzimu 

2017. Schválená dotace od JčK z POV 2017 činí 471 tis. korun českých, žádost byla 

podána přes SO Lišovsko.   

 

Usnesení č. 35/2017 

Zastupitelstvo obce schvaluje projekt obnovy stezky a pověřuje starostu obce dohledem 

na realizaci výběrové řízení a podpisem smlouvy o dílo, které zajišťuje SO Lišovsko. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 
Usnesení č. 35/2017 bylo schváleno. 

 

5) Schválení registrace akce a rozhodnutí o poskytnutí dotace od Ministerstva pro místní 

rozvoj na akci ,,Územní plán Hvozdce“ 

 

Starosta seznámil zastupitele obce se získáním dotace na akci ,,Územní plán Hvozdce“ od 

Ministerstva pro místní rozvoj. Dotace od MMR činí 82.885,-Kč. 

 

Usnesení č. 36/2017 

Zastupitelstvo obce schvaluje a bere na vědomí podepsanou dotační smlouvu pro získání 

příspěvku 82.885,-Kč na danou akci.  

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 
Usnesení č. 36/2017 bylo schváleno. 

 

6) Schválení smlouvy o poskytnutí dotace SDO 1007/17 reg. č. 425-01-003/17 od Jihočeského 

kraje na projekt ,,Územní plán Hvozdec“ 

 

Starosta seznámil zastupitele obce se získáním dotace na akci ,,Územní plán Hvozdce od 

Jihočeského kraje. Společně s dotací od Ministerstva pro místní rozvoj bude činit celková 

dotace 100%. 

 

Usnesení č. 37/2017 

Zastupitelstvo obce schvaluje a bere na vědomí podepsanou smlouvu o poskytnutí dotace 

SDO 1007/17 reg. č. 425-01-003/17 od Jihočeského kraje na projekt ,,Územní plán 

Hvozdec“ příspěvek činí 82.885,-Kč. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 

 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

 ___________________________________________________________________________                             

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Nepřítomni 0 
Usnesení č. 37/2017  bylo schváleno. 

 

7) Obecně závazná vyhláška obce Hvozdec č. 1/2017 o nočním klidu 

 

Předsedající seznámil zastupitele s Obecně závaznou vyhláškou obce Hvozdec č. 1/2017 o 

nočním klidu. 

 

Usnesení č. 38/2017 

Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhláškou obce Hvozdec č. 1/2017 o 

nočním klidu. Nabytím účinnosti této vyhlášky se zrušuje Obecně závazná vyhláška obce 

č. 1/2016 o nočním klidu. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdržel se 0 

Nepřítomni 0 
Usnesení č. 38/2017 bylo schváleno. 

 

8) Výlet – Mirakulum přírodní rodinný zábavný park Milovice (187 km) v sobotu 9. 9. 2017 

 

Předsedající seznámil zastupitele s rodinným výletem pořádaným obcí Hvozdec dne 9. 9. 2017. 

Veškeré informace na úřední desce – informace pro občany. 

 

       Usnesení č. 39/2017 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje z rozpočtu obce náklady na dopravu spojené s 

obecním výletem do zábavného parku MIRAKULUM.  

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení č. 39/2017 bylo schváleno. 

 

9) Organizační záležitosti:  

 

Předsedající seznámil zastupitele: 

- Rozbor vody – výsledky vody jsou pro úroveň pitné vody 

- Bude provedeno čištění vrtu 

- Dokončovací práce na nové pergole 

- Umístění dětského prvku na hřišti u obecního úřadu Safari bus 

- Představení mapové aplikace, pořízení bylo odloženo 

- Schválena dotace od JčK POV 2017 na akci s názvem ,,Rekonstrukce obecního vodoteče 

a vtokových vpustí“ výše dotace činí 95.000,-Kč (z požadované částky 174.641,-Kč) 

- Schválena dotace od JčK POV 2017 na akci s názvem ,,Modernizace a vybavení 

dětského hřiště včetně zázemí“ výše dotace činí 70.000,-Kč (z požadované částky 

143.000,-Kč) 

Usnesení č. 40/2017 

Zastupitelstvo obce schvaluje a bere na vědomí organizační záležitosti  

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

mailto:ou@obechvozdec.cz
http://www.obechvozdec.cz/informace-pro-obcany/p-o-z-v-a-n-k-a-obec-hvozdec-porada-vylet-do-zazitkoveho-parku-mirakulum.html


 

 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

 ___________________________________________________________________________                             

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Usnesení č. 40/2017 bylo schváleno. 

 

10) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

 

Předsedající navrhl další termín veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdec  

na úterý 20. 6 2017 od 20,00 na obecním úřadě. 

 

Usnesení č. 41/2017 

Zastupitelstvo obce Hvozdec stanovuje další termín veřejného zasedání zastupitelstva 

obce Hvozdec na úterý 20. 6. 2017 od 20,00 na obecním úřadě. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení č. 41/2017 bylo schváleno. 

 

 

11) Diskuze 

 

12) Závěr 

 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 21:00 hodin. 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 31. 5. 2017 

 

Zapisovatel:              Michal Šimeček                        ….......................................         

   

 

Ověřovatelé:              Miroslav Sládek     ........................................... 

   

 

                        Václav Hořejší     ........................................... 

 

 

Starosta:                    František Svátek     ........................................... 

 

 

Vyvěšeno na elektronické a úřední desce obce Hvozdec: 2. 6. 2017. 

 

 

Sejmuto dne: 17. 06. 2017. 

mailto:ou@obechvozdec.cz

